Méstsky urad Nyrsko

Namésti 122, 340 22 Nyrsko tel: 376 377815 fax: 376 571 959

http:// www.sumavanet.cz/nyrsko e-mail: ljanousek@mestonyrsko.cz
ID datové schranky: gwdbhd9

V Nyrsku dne 20.08.2014

Meéstsky trad v Nyrsku ptisluSny jako registrani ufad ve smyslu ust. § 21 odst. 3
zékona €. 491/2001 Sb., o volbach do zastupitelstev obci a 0 zméné neékterych zakoni (dale
jen "zakon o volbach") vylosoval podle ust. § 12 odst. 1 pism. c. zdkona o volbach potadi
volebnich stran na hlasovacich listcich pro volby do zastupitelstev obci v tomto potadi:

DeSenice:

poiadi | nazev volebni strany

1. KSCM

2. Sdruzeni nezavislych kandidatli DeSenicka

3. Sdruzeni nezéavislych kandidati 2014

Chudenin:

adi | ndzev volebni strany

Patriot

Sdruzeni nezavislych kandidatii Chudenin [

Ano 2011

13
1
2.
3. Nezavisli kandidati Chudenin
4
5

Nezavisli kandidati za rozvoj Chudeninska

adi | ndzev volebni strany

KSCM

Volba pro Nyrsko a spadové obce

KDU - CSL

ANO 2011

¥
1
2.
3. CSSD
4
5
6

ODS

Hamry

poiadi | ndzev volebni strany

1. Za lepsi Hamry

2. Sdruzeni nezavislych kandidati — Hamry
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